388,750 0.04% 388,750 0

55

中山市实业集团有限公司

378,542 0.04% 378,542 0

56

海丰县国有资产管理办公室

364,130 0.04% 364,130 0

57

新丰县公共资产管理中心

253,063 0.03% 253,063 0

58

江门市新会区国有资产管理办公室

238,588 0.03% 238,588 0

59

广东岭南美术出版社有限公司

234,805 0.03% 234,805 0

60

蕉岭县财政局

233,949 0.03% 233,949 0

61

河源市财政局

176,898 0.02% 176,898 0

62

佛山市新华图书发行有限公司

176,103 0.02% 176,103 0

63

广东省珠海市新华书店

176,103 0.02% 176,103 0

64

商务印书馆有限公司

176,103 0.02% 176,103 0

65

始兴县兴达资产管理有限公司

164,813 0.02% 164,813 0

66

广西新华书店集团股份有限公司

164,363 0.02% 164,363 0

67

黑龙江省新华书店有限公司

164,363 0.02% 164,363 0

68

江西新华发行集团有限公司

117,402 0.01% 117,402 0

69

佛山市顺德区新华图书发行有限公司

117,402 0.01% 117,402 0

70

湛江市新华书店有限公司

77,779 0.01% 77,779 0

71

云浮市新云发行有限公司

58,701 0.01% 58,701 0

72

广东省东莞市新华书店有限公司

58,701 0.01% 58,701 0

73

台山市新华书店有限公司

58,701 0.01% 58,701 0

74

揭阳市揭东区新华书店有限公司

58,701 0.01% 58,701 0

75

东源县财政局

38,537 0.0043% 38,537 0

76

广州市番禺新华书店有限公司

29,350 0.0033% 29,350 0

77

广州市花都区新华书店有限公司

29,350 0.0033% 29,350 0

78

珠海市斗门区新华书店

29,350 0.0033% 29,350 0

79

饶平县财政局

24,294 0.0027% 24,294 0

80

惠来县公有资产管理办公室

21,684 0.0024% 21,684 0

合计

70,349,953 7.85% 70,349,953 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1

、国有法人持有股份

719,865,659 - 69,939,046 649,926,613

2

、其他境内法人持有股份

410,907 -410,907 0

有限售条件的流通股份合计

720,276,566 -70,349,953 649,926,613

无限售条件的流

通股份

A

股

175,600,000 70,349,953 245,949,953

无限售条件的流通股份合计

175,600,000 70,349,953 245,949,953

股份总额

895,876,566 0 895,876,566

八、上网公告附件

长城证券股份有限公司《关于南方出版传媒股份有限公司发行股份及支付现金购买资产之限售股解

禁核查意见》

特此公告。

南方出版传媒股份有限公司董事会

2018年10月16日

证券代码：601900� � � �证券简称：南方传媒 公告编号：临2018-037

南方出版传媒股份有限公司

关于副总经理辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南方出版传媒股份有限公司（以下简称“公司” ）董事会于2018年10月12日收到公司副总经理何祖

敏、许文钦先生的辞职报告，何祖敏、许文钦先生因工作调动原因，申请辞去公司副总经理职务，根据《公司

法》和《公司章程》等相关法律法规的规定，何祖敏、许文钦先生的辞职报告自送达董事会之日起生效。 辞

去以上职务后，何祖敏、许文钦先生将继续担任公司董事职务。

何祖敏、许文钦先生在任职期间勤勉尽责，公司董事会对何祖敏、许文钦先生在担任公司副总经理期

间为公司所做的贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

南方出版传媒股份有限公司董事会

2018年10月16日

2018年 10月 16 日 星期二

B7

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002151� � � �证券简称：北斗星通 公告编号：2018-098